

Prefeitura Municipal de Monte Carmelo Secretaria Municipal de Fazenda - Setor de Licitações

Administração 2017-2020

AVISO DE PRORROGAÇÃO DA DATA DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 37/2020.

O Município de Monte Carmelo - MG, torna público que a licitação sob modalidade PREGÃO ELETRÔNICO, 37/2020, do tipo Menor preco por item, nos termos da Lei 10.520/2002. Lei Municipal nº.606/2006, Decreto Federal 10.024/2019 e subsidiariamente, a Lei Federal nº 8.666, de 21 de junho de 1993, com as alterações posteriores, a fim de escolher a melhor proposta para o seguinte objeto:

Registro de Preços para Futura e Eventual Aquisição de Suplementos Alimentares para Atendimento de Ordens Judiciais e Programas Sociais de Assistência à População de Monte Carmelo, Solicitados Pela Secretaria Municipal de Saúde.

Alteração da data de Disputa para:

INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS: às 9:30 horas do dia 25 de maio de 2020.

INÍCIO ACOLHIMENTO DAS PROPOSTAS COMERCIAIS:

Dia 15/05/2020 às 09:00 (nove horas).

LIMITE ACOLHIMENTO DAS PROPOSTAS COMERCIAIS:

Dia 25/05/2020 às 09:00 (nove horas).

ABERTURA DAS PROPOSTAS COMERCIAIS:

Dia 25/05/2020 às 09:05 (nove horas e cinco minutos).

ABERTURA DA SESSÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO:

Dia 25/05/2020 às 09:30 (nove horas e trinta minutos).

SITE PARA REALIZAÇÃO DO PREGÃO: www.licitanet.com.br

E-mail: licitacao@montecarmelo.mg.gov.br

Monte Carmelo, 13 de maio de 2020

agner Gonçalves Machado

Pregoeiro